
Pentagon Freight Services AS,
Larvik
Innrapportering for 2023

Virksomheten sertifiseres etter følgende kriterier:
Felleskriterier, privat og statlig
Sertifikat 
Type: 3-årig
Utstedt: 20 aug., 2024
Utløper: 20 aug., 2027
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Virksomhetsstyring

Årlig omsetning
-100% fra 2022
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Antall årsverk for rapporteringsåret
-12% fra 2022
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Klimagassutslipp

Energiforbruk
47% fra 2022
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Drivstofforbruk, totalt

316,6 liter
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Drivstofforbruk per mil
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Mål: drivstofforbruk per mil

Antall kjørte kilometer

5 277 km
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Kjøregodtgjørelse for tjenestereiser
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 Innkjøp

Antall leverandører som har et sertifisert
miljøledelsessystem som Miljøfyrtårn, ISO 14001,
EMAS eller tilsvarende.

11 leverandører
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Ressursbruk og sirkulærøkonomi

Sorteringsgrad
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Antall miljømerkede produkter

3 prod.
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Totalt avfall

450 kg

670 kg

230 kg

470 kg

260 kg
180 kg

556,38 kg

920 kg

260 kg

850 kg
786,38 kg

2020 2021 2022 2023
0

200

400

600

800

1 000

1 200

1 400

K
ilo

Restavfall Kildesortert avfall

Resultat: totalt avfall

26.08.2024, 08:56 Statistikk - Pentagon Freight Services AS, Larvik - Miljøfyrtårn

https://rapportering.miljofyrtarn.no/stats/165985 10/13



Avfallsmengder per avfallskategori
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Total mengde forbrukt papir
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Arbeidsforhold i virksomheten
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 Klimaregnskap

Klimagassutslipp totalt
20% fra 2022
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